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Normafa 20km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Szépjuhászné, Gyermekvasút-állomás 0 0 0 0

1.EP. Sárga sáv piros sáv elágazás (KÓD/FOTÓ) 2,75 2,75 85 85

2.EP. Csacsi rét (KÓD/FOTÓ) 1,51 4,26 75 160

3.EP. Piktortégla-üregek (KÓD/FOTÓ) 3,44 7,70 95 255

4.EP. Irhás-árok (PECSÉT/FOTÓ) 3,16 10,86 65 320

5.EP. Úti Madonna kápolna (KÉRDÉS) 1,27 12,13 110 430

6.EP. Normafa (FOTÓ) 2,47 14,60 118 548

7.EP. János-hegy (KÉRDÉS) 2,43 17,03 73 621

Cél: Szépjuhászné, Gyermekvasút-állomás 1,67 18,70 0 621

Normafa 10km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Szépjuhászné, Gyermekvasút-állomás 0 0 0 0

1.EP. Sárga sáv piros sáv elágazás (KÓD/FOTÓ) 2,75 2.75 85 85

2.EP. Csacsi rét (KÓD/FOTÓ) 1,51 4,26 75 160

3.EP. Normafa (FOTÓ) 1,14 5,40 87 247

4.EP. János-hegy (KÉRDÉS) 2,44 7,84 73 320

Cél: Szépjuhászné, Gyermekvasút-állomás 1,65 9,49 0 320

Normafa 5km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Szépjuhászné, Gyermekvasút-állomás 0 0 0 0

1.EP. Sárga sáv piros sáv elágazás (KÓD/FOTÓ) 2,75 2,75 85 85

2.EP. János-hegy (KÉRDÉS) 1,95 4,70 177 262

Cél: Szépjuhászné, Gyermekvasút-állomás 3,63 6,38 0 262
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